
2020 年 6 月 19 日 

各 位 

 

因幡電機産業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

当社では、４月に発出された政府の緊急事態宣言を受けて、全国の各

事業所でテレワーク及びサテライトオフィス勤務のほか感染防止対策

を進めてまいりました。 

また、緊急事態宣言解除後も大阪本社では閉鎖を継続し、お取引先様

のご来社をご遠慮申し上げております。 

当初、大阪本社で発生した罹患者も業務に復帰し、その後現在にいた

るまで新たに感染を疑われる従業員は発生しておりません。 

つきましては、感染防止対策をとった上で、６月２２日より大阪本社

の閉鎖を解除いたします。 

ご来社にあたっては、事前のアポイントメント、入館時の検温等への

ご協力お願い申し上げます。 

 

今後も、お取引先様、従業員等の安全確保を最優先に、テレワーク  

及びサテライトオフィス勤務のほか感染防止対策を継続してまいりま

す。関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上  


